Ofício OP. Nº. 046/2005 - LAP

Botucatu, 22 de novembro de 2005.

Prezado Senhor,

Venho, através deste, acusar o recebimento e agradecer o convite para a solenidade de Formatura Final de encerramento do Ano de Instrução, a realizar-se no próximo dia 25 de novembro, mas por motivo de outro compromisso já agendado anteriormente, não poderei comparecer a tão importante evento.

Na oportunidade, congratulo-me com os instrutores e formandos, parabenizando-os pelo término de mais esta jornada, desejando-lhes pleno êxito na busca de seus objetivos.

Sem mais para o momento, reitero os protestos de estima e apreço.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ AURÉLIO PAGANI
A Sua Senhoria o Senhor

1º SGTO. INF RANIEL BATISTA DE CAMARGOS

Chefia de Instrução do TG 02-048
Avenida Mário Barbiéris, S/Nº.

CEP 18605-230

Botucatu - SP